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 20,274,833,812  8,343,272,415  28,618,106,227

ASAMBLEA NACIONAL
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
CONSEJO SUPREMO ELECTORAL
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
MINISTERIO DE GOBERNACIÓN
MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
MINISTERIO AGROPECUARIO Y FORESTAL
MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA
MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DEL TRABAJO
MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS
NATURALES
MINISTERIO DE LA FAMILIA, ADOLESCENCIA Y NIÑEZ
MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS

 373,830,000
 1,025,127,536

 502,025,655
 140,515,371
 177,018,857

 1,183,836,498
 374,022,718
 787,869,061
 294,874,900
 108,858,481

 3,939,018,796
 434,135,487
 231,348,590

 4,019,129,744
 71,854,550

 138,197,101

 130,606,041
 57,081,771

 18,000,000
 119,596,713

 1,100,000
 23,700,000
 2,173,600

 146,677,257
 2,105,283

 21,370,296
 37,767,115

 184,247,962
 439,820,548
 686,366,550

 1,703,376,134
 552,417,153
 25,879,000
 75,199,716

 202,857,000
 197,586,229

 391,830,000
 1,144,724,249

 503,125,655
 164,215,371
 179,192,457

 1,330,513,755
 376,128,001
 809,239,357
 332,642,015
 293,106,443

 4,378,839,344
 1,120,502,037
 1,934,724,724
 4,571,546,897

 97,733,550
 213,396,817

 333,463,041
 254,668,000

TOTAL  GASTO

Amortización Interna
Amortización Externa

 3,186,975,659
 827,769,406

AMORTIZACIÓN  4,014,745,065

TOTAL   GASTOS  +  AMORTIZACIÓN  32,632,851,292

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES
SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

 43,438,481
 4,479,580,355
 1,762,463,819

 6,436,560
 3,896,595,299

 49,875,041
 8,376,175,654
 1,762,463,819-


